



# איך מוצאים חופשה זולה ברשת? בקלות!

Posted on 8 בספטמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חולמים על חופשה משפחתית? יש כמה דרכים שיעזרו לכם להגשים את החלום ובזול...

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** חופשה משפחתית, חופשה משפחתית בזול, טיסות בזול, טיסות מזולות, הוזלת עלויות, נופש משפחתי בזול, יעדים זולים

**מתכננים או חולמים על חופשה משפחתית? המשיכו לקרוא כדי לדעת איך אפשר להזיל עלויות והרבה!**

**הזמינו ברגע האחרון**

אם אתם לא נעולים על יעד מסוים ועם ראש פתוח, אז הזמנה ספונטנית יכולה להתאים לכם. ככל שעובר הזמן ותאריך היציאה לטיול, שיט או פתיחת מחזור באתר נופש מתקרב, מעדיפים בעלי המקום או החברה להוריד את המחירים מאשר להשאיר מקומות או חדרים ריקים.

**מעוניינים ביעד מסוים? הזמינו זמן רב מראש**

אם כבר בניתם בראשכם את חופשת החלומות שלכם, ואתם יודעים בדיוק לאן ומתי אתם רוצים לנסוע, נסו לעשות זאת אפילו שנה מראש. ככל שהזמן עובר והחבילות מתחילות להימכר המחירים עולים, אלא אם מדובר בהזמנה של



הרגע האחרון, כפי שהסברנו בסעיף הקודם. בנוסף, אין לדעת מראש אם באמת יישארו חדרים או מקומות במקום או לטיול, אליו אתם רוצים לנסוע.

### חפשו טוב!

הגדירו לאיפה את רוצים לנסוע ומתי, וחפשו במגוון אתרי החיפוש ובאתרים השייכים לאותו היעד, כדי למצוא את המקומות היפים והזולים ביותר. רוב האתרים והאפליקציות מציעים כלי חיפוש שיכולים לעזור לכם למצוא את החופשה המתאימה לכם, על פי קריטריונים מוגדרים מראש.

### השוו מחירים ויעדים

הכל כלול לא תמיד מבטיח את המחיר הזול.. בדקו חבילות וכפרי נופש, והשוו לרמות המחירים של כל מוצר (טיסה, בית מלון, אטרקציות) בנפרד.



חיפוש מעמיק לפני היציאה לחופשה משפחתית. צילום Depositphotos  
**הימנעו מנהירה אחרי העדר**

כולססס נוסעים להירגע בתאילנד.... כולססס בוחרים בחופשת סקי בקלאב מד.... אם תעצרו רגע ותנסו לחשוב מחוץ לחופשה, תגלו כי ישנם יעדים פחות פופולריים שיכולים לתת מענה בדיוק למה שאתם צריכים. חפשו באתרים המקומיים של המדינה/היעד אליו אתם רוצים לנסוע, ונסו למצוא אוצרות שלא בהכרח נוצצים אבל מהנים לא פחות מאחרים.

### הימנעו מנסיעה בשיא העונה

עונת השיא של אירופה היא בקיץ (כאשר חמים ונעים, בדרך כלל), ובאזור הקריביים בחורף. אם אתם חושבים שתוכלו להוציא מהלימון לימונדה וליהנות בתקופה בה רוב התיירים לא נוהרים ליעד שלכם, אזי תוכלו ליהנות ממחירים מאוד טובים ונוחים!

### הקשיבו לחוות דעת ולביקורות



עם מערכת סינון עצמית, הקשיבו למכרים וקראו גם חוות דעת ברשתות החברתיות ובאתרים. שימו לב כי מדובר בחוות דעת אמיתיות ולא פיקטיביות, דבר אותו יש הנוהגים לעשות.

**הצלחתם? הזמנתם? שתפו וספרו לנו על כך בקבוצה שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**